XVII CONCURSO SIOMA BREITMAN DE FOTOGRAFIA

A Comissão Organizadora, no uso de suas atribuições, em conformidade com a Portaria nº 650 de

11/07/2023, RESOLVE HABILITAR, as inscrições do XVII Concurso Sioma Breitmam de Fotografia,

conforme relação constante a seguir.

Nome Categoria Foto A Foto B Foto C

Álvaro Enrique Bertoni

Sanguinetti
Colorida Homologada Homologada Homologada

Álvaro Enrique Bertoni

Sanguinetti
Preto e Branco Homologada Homologada Homologada

Andre Francisco Nunes Lisboa Colorida Homologada Homologada Homologada

Andre Francisco Nunes Lisboa Preto e Branco Homologada Homologada Homologada

Andréa Seligman Preto e Branco Homologada Homologada Homologada

Andréa Seligman Colorida Homologada Homologada Homologada

Andréia Cristiane de Oliveira Colorida Homologada Homologada Homologada

Andréia Cristiane de Oliveira Preto e Branco Homologada Homologada Homologada

Anelise Barra Ferreira Colorida Homologada Homologada -

Anelise Barra Ferreira Preto e Branco Homologada Homologada -

Bernardo Corrêa Bercht Colorida Homologada Homologada -

Bernardo Corrêa Bercht Preto e Branco Homologada Homologada Homologada

Brenda Vasconcellos da Silva Colorida Homologada Homologada Homologada

Brenda Vasconcellos da Silva Preto e Branco Homologada Homologada Homologada

Carlos Eduardo Espranger Colorida Homologada Homologada Homologada

Carlos Roberto da Rosa Rangel Preto e Branco Homologada Homologada Homologada

Carlos Roberto da Rosa Rangel Colorida Homologada Homologada Homologada

Dáffine Tamires da Silva de Mello Colorida Homologada Homologada Homologada

Diego Eridson Beck Preto e Branco Homologada Homologada Homologada

Diego Eridson Beck Colorida Homologada Homologada Homologada

Eduarda Nicola Custódio Colorida Homologada Homologada Homologada

Eduarda Trindade Fagundes Colorida Homologada Homologada Homologada

Eloi Santos de Farias Colorida Homologada Homologada Homologada

Flavia Porto Ferme Colorida Homologada Homologada Homologada

Gerson Luís Turelly Colorida Homologada Homologada Homologada

Gerson Luís Turelly Preto e Branco Homologada Homologada Homologada

Isabela Soares Vargas Colorida Homologada Homologada Homologada

Isabelle Rieger dos Santos Colorida Homologada - -

Jeannifer Stephanie

Machado da Silva
Colorida Homologada Homologada Homologada

João Pedro Polito Ivanoff Preto e Branco Homologada Homologada Homologada

João Pedro Polito Ivanoff Colorida Homologada - -

Jorge Castro de Aguiar Preto e Branco Homologada Homologada Homologada

Jorge Castro de Aguiar Colorida Homologada Homologada Homologada

Luis Diego Araujo Constante Preto e Branco Homologada Homologada Homologada

Luis Diego Araujo Constante Colorida Homologada Homologada Homologada

Marilu Nunes Rocha Preto e Branco Homologada Homologada Homologada

Nathália Cunha da Silva Colorida Homologada Homologada Homologada

Nathália Pinto Loureiro Preto e Branco

Não

Homologada

(inscrição em

desacordo com o

item 6.1 do

edital)

Não

Homologada

(inscrição em

desacordo com

o item 6.1 do

edital)

Não

Homologada

(inscrição em

desacordo com

o item 6.1 do

edital)

Roberto Martinez Duarte Preto e Branco Homologada Homologada Homologada

Roberto Martinez Duarte Colorida Homologada Homologada Homologada

Santiago de Souza Martins Preto e Branco Homologada - -

Tatyane Larrubia Berbereia Preto e Branco Homologada Homologada Homologada

Tatyane Larrubia Berbereia Colorida Homologada Homologada Homologada

Thiago Henrique

Coutinho de Alvarenga
Colorida Homologada Homologada Homologada

Thiago Henrique

Coutinho de Alvarenga
Preto e Branco Homologada Homologada -

William Omar Pérez Clavijo Preto e Branco Homologada Homologada Homologada

William Omar Pérez Clavijo Colorida Homologada Homologada Homologada